PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

301

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 301 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/03/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

301

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 301 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/03/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019032803

28 DE MARÇO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Comparecer a SEDUC (Secretaria de Educação do Estado), para
protocoloar a documentação solicitada referente à obra da
construção da Escola Profissionalizante na sede do Municipio de
Cedro-CE.

NOME

MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

CPF:

036.604.763-90

INFRAESTRUTURA

CARGO:

SECRETARIO MUNICIPAL

DESTINO:

FORTALEZA

30

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

29 DE MARÇO DE 2019

VALOR DA DIÁRIA:

250,00

QUANTIDADE:

1

TOTAL CONCEDIDO:

250,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 28 DE MARÇO DE
2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019032802

28 DE MARÇO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

30

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 301 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/03/2019

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do evento "Oficina de atualização da Proteção Social Básica
- PROARES.

NOME

ISABEL REJANE DE AQUINO

CPF:

485.750.704-87

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO:

PSICOLOGO

 DESTINO:  JUAZEIRO DO NORTE UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 02, 03 E 04 DE ABRIL DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 3
  TOTAL CONCEDIDO: 120,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 28 DE MARÇO DE
2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA30

SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019032801

28 DE MARÇO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do evento "Oficina de atualização da Proteção Social Básica
- PROARES.

NOME

GEYSE THAYNARA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CPF:

048.186.483-02

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO:

PSICOLOGO

 DESTINO:  JUAZEIRO DO NORTE UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 02, 03 E 04 DE ABRIL DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 3
  TOTAL CONCEDIDO: 120,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 301 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/03/2019

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 28 DE MARÇO DE
2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2019032804- GAB

Retifica a Portaria de Diária n° 2019032006 que dispõe sobre a
Concessão de viagem da Servidora, e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105,
parágrafo único da Lei Orgânica do Município - LOM, e em pleno
exercício do cargo;

CONSIDERANDO, Requerimento da servidora

R E S O L V E:

 Art. 1º - RETIFICAR, a Diária da servidora Francisca Esmeraldina
Bezerra, que será concedida para Participar do 17º FORÚM
ESTADUAL DA UNDIME CEARÁ, no Hotel Oásis, na cidade de
Fortaleza.

Onde se lê: 27 a 29 de março de 2019

Leia-se: 29 de março de 2019

Art. 2° será concedida somente diária para gozo de 01 (um) dia

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
 EM 28 DE MARÇO DE 2019.

Jose Mauricio Bezerra Pinto
Chefe de Gabinete

30

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4

		2019-03-29T09:58:25-0300